別記様式第3号(第4条関係)

住 居 番 号      届 出 書

年  月  日

 長沼町長 様

届出者 住 所

氏 名           ㊞

電 話

 長沼町住居表示に関する条例第3条第1項又は第2項の規定に基づき下記のとおり届出し

ます。

記

届出者の区分 所有者   管理者   占有者

理 由

設 定 新 築   その他（    ）

変 更 出入口変更   通路変更   移 動   改 築

廃 止 取壊し   滅 失   その他（     ）

完成（解体）日 年    月    日

現在の住居番号 丁目   番   号（※廃止の場合記入）

建物等の種類構造

種 類
住 宅  共同住宅  店 舗  店舗併用住宅

事務所  工 場  倉 庫  その他（     ）

構 造 造      階建

位置図・配置図等 別紙のとおり

注１ 位置図は、方位及び道路を明記してください。

 ２ 配置図は、建物の主たる出入口及び道路までの通路を明記してください。

建物の主たる出入口が確認できない場合は、平面図が必要です。

 ３ 土地の合筆及び分筆をした場合は、最新の地籍図が必要です。

（下記欄は記入しないこと）

決定（ 申請どおり ・ 一部変更 ） ／ 不 決 定

新表示          丁目     番     号

受付月日 年   月   日

実態調査日 年   月   日

通知月日 年   月   日

設 定
変 更
廃 止